TERMO REVOGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 82/2022

CONCORRÊNCIA Nº 19/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, no uso de suas atribuições, torna
público, para o conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do Edital de Concorrência nº
19/2022, que tem como objetivo a OUTORGA DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO, NO
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS, DE 06 (SEIS) PONTOS DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
INDIVIDUAL DE PASSAGEIROS - SERVIÇOS DE TÁXI, TENDO POR LOCAL O ABAIXO
RELACIONADO E SOB AS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, por interesse público, com
base no artigo 49 da Lei 8666/93, tendo como motivo a adequação e correção da Lei
Municipal nº 1306/2002, que dispõe sobre a exploração do serviço de utilidade pública
municipal de transporte urbano e rural de passageiros por automóveis e utilitários e da
outras providências.

Coronel Freitas, 05 de junho de 2023.

Delir Cassaro

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/a

49
7e

cc
f-

b4
f3

-4
ce

3-
b4

73
-f

20
06

d6
35

f8
6.

Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 05/06/2023 15:07:44 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a497eccf-b4f3-4ce3-b473-f2006d635f86